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BESKRIVNING

Klassisk feelgood som får det att vattnas i munnen. När konditorn Olivia Rawling råkar sätta fyr på en
efterrätt, samt hela lokalen där hon jobbar, flyr hon till den mest trösterika plats hon kan komma på: den
lilla staden Guthrie, där hennes bästa vän Hannah bor. När hon blir erbjuden ett jobb av Margaret, den
grälsjuka ägaren till pensionatet Sugar Maple Inn, ser hon ingen anledning till att inte tacka ja.
Tillsammans med sin överentusiastiska hund flyttar Olivia in i husets bakstuga och det dröjer inte länge
innan hennes desserter frestar hela byns befolkning. Olivia finner sig snabbt till rätta i småstadslivet, och
när Martin McCracken återvänder till Guthrie för att ta hand om sin sjuka far uppstår ljuva känslor. Men
när en oväntad besökare dyker upp ställs allt på sin spets. Olivia inser att hon antingen måste stanna och
inse att livet inte alltid blir som man tänkt sig, eller göra det som hon gör bästfly. Vägen till Sugar Maple
Inn är en söt berättelse som doftar av äppelpaj och utspelar sig i Vermonts vackra bergslandskap.
Författaren Louise Miller bor i Boston och jobbar precis som huvudpersonen som konditor. Det här är
hennes debutroman.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Vägen till Sugar Maple Inn av Louise Miller

Köp online Vägen till Sugar Map.. (333903773) Modern & Samtida Skönlitteratur T-W � Avslutad 5 jan
09:49. Skick: Ny Utropspris 49 kr Auktion • Tradera ...

Boktips - Vägen till Sugar maple inn - Jessica Frej

Vägen till Sugar Maple Inn - Louise Miller Uppläsare: Frida Hallgren Lyssningstid: 10h 9 minuter Genre:
Feelgood med inslag av läcker bakning och matlagning.

Feelgood om att få en ny chans - Bibliophilia

När konditorn Olivia Rawling råkar sätta fyr på hela lokalen där hon arbetar, flyr hon till den lilla staden
Guthrie där hennes bästa vän Hannah bor. Hon blir ...
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VÄGEN TILL SUGAR MAPLE INN

https://www.bo-fi.club/?p=V%C3%84GEN%20TILL%20SUGAR%20MAPLE%20INN&ln=se
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